

कार्यालय: रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक

Office of the Principal Controller of Defence Accounts

सं. 107, लोअर अग्रम रोड , अग्रम पोस्ट , बेंगलूर - 560 007

No. 107, Lower Agram Road, Agram Post, Bangalore - 560 0 07

फोन नं./Phone No. - 25545101, 25549746 फैक्स नं./Fax No. - 25543810

M SEC/Post Audit

Dated 27 Sep 2017

सेवा में/To ,

The Commanding Officer,

(All Units)

विषय: उत्तर लेखापरीक्षा का अग्रेशन - वित्त वर्ष 2017-18 के लिए लेखा

Sub: Forwarding of Post Audit - Accounts for the financial year 2017-18

उत्तर लेखापरीक्षा अनुदान अर्थात् ए.सी.जी., ए.टी.जी., टी.टी.आई.ई.जी., टी.टी.जी., एस.ए.जी., एस.डब्ल्यू.एस.जी., ए.एल.जी., एफ.एस.जी. आदि जहां तिमाही / अर्ध वार्षिक अग्रियों का आहरण पहले ही किया जा चुका है , 09/2017 को समाप्त तिमाही के लिए आवश्यक संलग्नों के सहित उत्तर लेखापरीक्षा लेखों तथा भुगतान किए हुए वाऊचरों को 15/10/2017 तक इस कार्यालय को प्रेषित किया जाए ।

Post Audit grants viz ACG, ATG, TTIEG , TTG , SAG , SWSG , ALG , FSG etc. , where Quarterly / Half yearly advances have already been drawn, the post audit statement of accounts and paid vouchers with necessary enclosures for the QE 09/2017 may please be forwarded to this office by 15/10/2017.

हाल में देखा गया है कि पश्च लेखापरीक्षा टिप्पणियों के जवाब प्राप्त नहीं किए जा रहे हैं । यदि कोई हो तो , उसे शीघ्र प्रेषित करें । समय पर इसकी प्राप्ति न होने पर एम.एफ.ए.आई.आर. में इसे दर्शाया जा सकता है ।

Of late it is observed that replies to Post audit observations are not forthcoming. Please expedite the same, if any. Non receipt of the same in time may lead to reflecting the same in MFAIR.

sd -  
सहायक नियंत्रक (एम)  
ACDA (M)

Copy to:

1. The Officer-in-Charge  
OA Cell (Local)

..... for uploading

*S. S. S. S.*  
Sr.Accounts Officer(M)